CONNETTORI ELETTRICI DIN 43650
ELECTRICAL CONNECTORS DIN 43650
GERÄTESTECKER DIN 43650
南京库克自动化设备有限公司 电话：025-85549526 传真：025-85542773
A
1
 -
 A

I
28
CODICI D’ORDINE - CODIFICATION - BESTELLSCHLÜSSEL
Posizione Terra
Earth position
Erdrichtung
Es.:connettore quadrato trasparente,
PG9, 2 poli+�, guarnizione a profilo,
LED verde e VDR 24V
A 1 T 0 9 1 2 G E
Connettori standard/standard connector/Standardausführungen
1 Guarnizione a profilo/profile gasket/Profildichtung
2 Guarnizione piatta/flat gasket/flache Dichtung
Nero/black/schwarz B
Grigio/grey/grau G
Trasparente/Transparent T
Quadrata/square A1-A2
Rettangolare/rectangular B1
Micro C1
Serie Compact/Compact/Kompact K
H 12 0
H 6 6
H 9 9
H 3 3
Colore
Scatola
Circuiti
Colore LED
Guarnizione
07 PG 7
09 PG 9
11 PG 11
12 1/2” NPTF
Attacco
Poli
* Non disponibili in tutte le
versioni.
* Not available in all versions.
* Nicht lieferbar in allen
Ausführungen
Senza circuiti elettronici/without electronic circuits/ohne Schaltung A
LED bipolare/bipolar LED/zweigpolige LED 10/50V B
LED bipolare/bipolar LED/zweigpolige LED 70/250V C
VARISTORE/VDR  24V D
VARISTORE/VDR  48V E
VARISTORE/VDR 110V F
VARISTORE/VDR 250V V
LED bipolare + VDR 24V G
LED bipolare + VDR 48V H
LED bipolare + VDR 110V J
LED bipolare + VDR 250V K
DIODO in parallelo/parallel diode/Parallediode L
DIODO in parallelo + LED 10/50V M
DIODO in parallelo + LED 70/250V N
Raddrizzatore a ponte/bridge rectifier/Brückengleichrichter* P
Raddrizzatore a ponte + LED 10/50V* Q
Raddrizzatore a ponte + LED 70/250V* R
Raddrizzatore a ponte + VDR 24V* PD
Raddrizzatore a ponte + VDR 48V* PE
Raddrizzatore a ponte + VDR 110V* PF
Raddrizzatore a ponte + VDR 250V* PV
Raddrizzatore a ponte + VDR 24V+LED* PG
Raddrizzatore a ponte + VDR 48V+LED* PH
Raddrizzatore a ponte + VDR 110V+LED* PJ
Raddrizzatore a ponte + VDR 250V+LED* PK
Doppio Zener/two Zener/zwei Zener 48V Z
LED Giallo/yellow/gelb Y
LED Rosso/red/rot R
LED Verde/green/grün E
LED Giallo-verde/Yellow-green/gelbe-grün YE
LED Rosso-verde/Red-green/rot-grün RE
2 Poli/Poles + � (interasse/spacing/Abstand 18-11-9,4 mm) 2
3 Poli/Poles + � (interasse/spacing/Abstand 18 - 9,4 mm) 3